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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy:  Dostawa jednorazowych zestawów do toalety jamy ustnej


Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: jednorazowy zestaw do toalety jamy ustnej:
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• szczoteczka do czyszczenia jamy ustnej z możliwością odsysania: długość całkowita: około 18 cm, długość główki: około 2,5 cm
• gąbeczka z patyczkiem: długość całkowita: około 16 cm, długość gąbki: około 2,5 cm
• saszetka z 0,12% chlorheksydyną 12ml i kieliszek
• żel o pojemności 3 ml
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu. 

Pytanie nr 2 
Prosimy Zamawiającego o modyfikację §6 pkt. 1 wzoru umowy tak, aby otrzymał następujące brzmienie:
1. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karami umownymi w następujących przypadkach 
i wysokościach:
0. w przypadku zwłoki w dostawie cząstkowej - w wysokości 0,5 % wartości  netto danego zamówienia  cząstkowego za każdy dzień zwłoki;
0. w przypadku zwłoki w wykonaniu któregokolwiek z obowiązków określonych w § 4 ust. 3 
- w wysokości 0,5 % wartości netto reklamowanego przedmiotu dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki;
0. w przypadku rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym lub odstąpienia od umowy 
z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10 % wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy we wskazanym zakresie.









Pytanie nr 3 
Załącznik nr 2, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści jednorazowy zestaw do toalety jamy ustnej z 0,1% nadtlenkiem wodoru lub 0,12% chlorheksydyny? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestaw do toalety jamy ustnej zawierający w jednym fabrycznym opakowaniu: 1 szczoteczkę do zębów z odsysaniem z poziomą manualną zastawką do regulacji siły odsysania(długość całkowita 18cm długość główki 2,5 cm), z 3 otworami ssącymi oraz z pofałdowaną gąbką na górnej powierzchni, 7 ml płynu do płukania jamy ustnej z 0,05% roztworem chlorku cetylopirydyny w wyciskanej saszetce, 1 gąbka-aplikator(długość całkowita 15,6 cm, długość gąbki 2,5 cm)  z poprzecznym pofałdowaniem, 1 saszetkę z 2 g preparatu nawilżającego do ust na bazie wodnej z cetylopirydyną i witaminą E. Pojedyncze opakowanie zestawu pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwala na przygotowanie roztworu roboczego przed otwarciem opakowania.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestaw do  toalety jamy ustnej zawierający w jednym fabrycznym opakowaniu: 1 szczoteczkę do zębów z odsysaniem z poziomą zastawką do regulacji siły odsysania(długość całkowita 18cm długość główki 2,5 cm), z 3 otworami ssącymi oraz z pofałdowaną gąbką na górnej powierzchni, 7 ml płynu do płukania jamy ustnej z 0,12% roztworem diglukonianu chlorheksydyny w wyciskanej saszetce, 1 gąbka-aplikator (długość całkowita 15,6 cm, długość gąbki 2,5 cm) z poprzecznym pofałdowaniem. Pojedyncze opakowanie zestawu pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwala na przygotowanie roztworu roboczego przed otwarciem opakowania.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
 
Pytanie nr 6
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestaw do  toalety jamy ustnej zawierający szczoteczkę do zębów z odsysaniem (długość całkowita 18cm długość główki 2,5 cm), z poziomą manualną zastawką do regulacji siły odsysania, z 3 otworami ssącymi, oraz z pofałdowaną gąbką na górnej powierzchni; 2 gąbki z poprzecznym pofałdowaniem pokryte dwuwęglanem sodu (długość całkowita 15,6 cm, długość gąbki 2,5 cm), 7 ml płynu do płukania jamy ustnej z 1,5% roztworem nadtlenku wodoru w wyciskanej saszetce, 1 saszetkę z 2 g preparatu nawilżającego do ust na bazie wodnej z cetylpirydyną i witaminą E. Pojedyncze opakowanie zestawu pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwala na przygotowanie roztworu roboczego przed otwarciem opakowania.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





